
Home Sweet Home Politických vězňů 5/1511, Praha 1, Tel.: 777 667 277, E-mail: info@homesweethome.cz, web: www.homesweethome.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 78224

Luxusní byt 3+kk k pronájmu (100m2), 2x ložnice, garážové stání,
ulice Holečkova, Praha 5
Holečkova, Praha 5, Praha

41 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 4.000,-Kč

Vyřizuje
Aleš Vladař
Tel.: 777 667 277
GSM: +420777111420
E-mail:
ales.vladar@homesweetho
me.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 100 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní apartmán k pronájmu je dispozičně řešený jako 3+kk o rozloze 100m2, který se
nachází ve druhém patře domu bez výtahu v ulice Holečkova. Byt sestává ze dvou ložnic, dvou koupelen s toaletou
(sprchový kout a vana), obývací pokoj s rozkládací pohovkou a plně vybavenou kuchyňskou linkou (myčka, pračka). V
domě jsou možné excelentní služby. Možnost připojení k vysokorychlostního internetu, který zajišťuje plnohodnotnou
práci z domova (již zahrnuto v ceně). Jednou týdně průběžné úklidy bytů s výměnou povlečení a ručníků, pohotovostní
služba 24/7, recepce denně 9-16hod, možnost využití zrekonstruovaného lobby, které poskytuje příjemné posezení. V
blízkosti domu se nachází tramvajová zastávka U Zvonu, ze které se dostanete na stanici metra "A" Anděl. V okolí
parky, restaurace, obchody, základní škola a nedaleké nákupní centrum Nový Smíchov s multikinem. Neplatíte provizi
RK.

Byt je dostupný k pronájmu od 14.dubna.


